
DBF.3021.24.2024

Zarządzenie nr 75/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2024  nr LXXXIX/867/2023  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.  Dokonuje  się  zmian w zestawieniu dotacji  planowanych do udzielenia  z  budżetu Gminy

Świdnica w 2024 r. - zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 156 381 138,91 zł

oraz po stronie wydatków  165 707 836,27 zł. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 75/2024

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 122     296,02 zł   z tytułu:

1. środków  z  Funduszu  Pomocy  na  sfinansowanie  realizacji  zadań  na  rzecz  pomocy

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica, według wniosku za

okres 8.04.2024 r. – 12.05.2024 r. – 33     460 zł   (r.75421, §2100),

2. przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za

okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania,

według pisma FB-BP.3111.113.2024.MJ - 88     836,02 zł   (r. 85295, §2010).

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 19     389,79 zł   z tytułu:

1. dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Gminnym Zespole Oświaty – 1     000 zł   (r.75085,

§4040),

2. zakupu materiałów i wyposażenia dotyczące zadania zleconego dotyczącego prowadzenia

i aktualizacji stałego rejestru wyborców z dotacji z KBW – 100 zł (r.75101, § 4210),

3. pochodnych od wynagrodzeń związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury

wyborów  samorządowych  zarządzonych  na  dzień  21  kwietnia  2024  r.  –389,79  zł

(r. 75109, §4110),

4. zakupu usług remontowych zadania Ochotniczych Straży Pożarnych - 2.000 zł (r. 75412,

§4270),

5. rezerwy ogólnej – 10     000 zł   (r. 75818, § 4810),

6. dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Przedszkolu „Bajkowa Dolinka” w Pszennie -  

4     500 zł   (r. 80104, §4040),

7. wpłat na PPK finansowanych przez Publiczne Przedszkole w Bystrzycy Dolnej - 1     400 zł  

(r. 80104, §4710).



III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 141     685,81 zł   z tytułu:

1. wynagrodzeń bezosobowych w Gminnym Zespole Oświaty - 1     000 zł   (r. 75085, §4170),

2. szkoleń pracowników prowadzących i  aktualizujących stały rejestr  wyborców–  100 zł

(r. 75101, §4700),

3. wynagrodzeń  związanych  z  przygotowaniem  i przeprowadzeniem  II  tury  wyborów

samorządowych zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. –381,53 zł (r. 75109, §4010),

4. wpłat  na  PPK  finansowanych  przez  podmiot  zatrudniający  dotyczący  przygotowania

i przeprowadzenia II tury wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 kwietnia

2024 r. - 8,26 zł (r.75109, §4710),

5. zakupu usług zdrowotnych dla zadania Ochotnicze Straże Pożarne–  2     000 zł   (r. 75412,

§ 4280),

6. zakupem usług zakwaterowania obywateli Ukrainy – 33     460 zł   (r.75421, § 4370),

7. wpłat na PFRON dokonanych przez Przedszkole „Bajkowa Dolinka” w Pszennie– 4     500  

zł (r. 80104, § 4140),

8. szkoleń pracowników Publicznego Przedszkola w Bystrzycy Dolnej– 1     400 zł   (r. 80104,

§4700),

9. wypłat  dodatków  osłonowych,  przysługujących  za  okres  od  1  stycznia  2024r.  do

30 czerwca 2024 r. – 87     094,15 zł   (r. 85295, § 3110),

10. kosztów obsługi wypłat dodatków osłonowych – 1     741,87 zł   (r. 85295, § 4010),

11. zwrotu nienależnie pobranych świadczeń społecznych – 10     000 zł   (r. 85502, § 2950).

Dokonano korekty technicznej błędu pisarskiego zawartego w załączniku nr 2 do zarządzenia nr

68/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w

roku 2024, polegającego na tym, że kwotę wynagrodzenia opiekuna prawnego w wysokości 300

zł ujęto w dziale 852, rozdziale 85216, § 3110, winno być w dziale 852, rozdziale 85219, § 3110,

zgodnie z treścią uzasadnienia do zarządzenia nr 68/2024.

Ponadto dokonano aktualizacji załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej nr LXXXIX/867/2023

z dnia  15 grudnia  2023 r.  „Zestawienie  dotacji  planowanych do udzielenia  z  budżetu  Gminy

Świdnica w 2024 r.”, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia,  uwzględniając



wprowadzone Zarządzeniem nr  68/2024  Wójta  Gminy Świdnica  z  dnia  26  kwietnia  2024  r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2024.

Sporz. A. Rejowska



Załącznik nr 1                                  Plan finansowy na rok 2024 - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 341,86 33 460,00 348 801,86

75421 Zarządzanie kryzysowe 122 341,86 33 460,00 155 801,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122 341,86 33 460,00 155 801,86

852 Pomoc społeczna 1 415 012,82 88 836,02 1 503 848,84

85295 Pozostała działalność 230 437,82 88 836,02 319 273,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230 137,82 88 836,02 318 973,84

Razem: 156 258 842,89 122 296,02 156 381 138,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2                          Plan finansowy na rok 2024 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 586 937,42 0,00 15 586 937,42

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 471 000,00 0,00 1 471 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 200,00 -1 000,00 66 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

327 205,00 0,00 327 205,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 582,00 0,00 3 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 582,00 -100,00 3 482,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 100,00 100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

274 552,00 0,00 274 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 208,47 381,53 26 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 593,64 -389,79 10 203,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8,26 8,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 412 952,50 33 460,00 1 446 412,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 095 923,64 0,00 1 095 923,64

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 164 746,86 33 460,00 198 206,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 122 307,50 33 460,00 155 767,50

758 Różne rozliczenia 1 698 853,36 -10 000,00 1 688 853,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 698 853,36 -10 000,00 1 688 853,36

4810 Rezerwy 1 698 853,36 -10 000,00 1 688 853,36

801 Oświata i wychowanie 55 252 838,21 0,00 55 252 838,21

80104 Przedszkola 11 704 868,00 0,00 11 704 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 400,00 -4 500,00 87 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 4 500,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 100,00 1 400,00 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 195,00 -1 400,00 25 795,00

852 Pomoc społeczna 5 639 827,82 88 836,02 5 728 663,84

85216 Zasiłki stałe 417 300,00 -300,00 417 000,00

3110 Świadczenia społeczne 415 300,00 -300,00 415 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 726 295,00 300,00 1 726 595,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 300,00 1 050,00

85295 Pozostała działalność 340 643,82 88 836,02 429 479,84

3110 Świadczenia społeczne 253 497,10 87 094,15 340 591,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 257,00 1 741,87 3 998,87

855 Rodzina 9 957 109,00 10 000,00 9 967 109,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 516 245,00 10 000,00 6 526 245,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 000,00 10 000,00 31 000,00

Razem: 165 585 540,25 122 296,02 165 707 836,27

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 75/2024 r.
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 7 maja 2024 r.

Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Świdnica w 2024 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan z tego dotacja:
Uwagina 2024 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 6 7 8 9

I. Jednostki sektora finansów publicznych
a/ bieżące
b/ majątkowe 0,00
1. Samorządowe instytucje kultury
a/ bieżące, w tym:

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00

900 90095 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00
900 90095 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00
921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Świdnica 0,00

6 491 805,63 5 162 976,00 1 328 829,63
5 984 609,63 5 162 976,00 821 633,63

507 196,00 507 196,00
5 884 400,63 5 162 976,00 721 424,63
5 874 400,63 5 162 976,00 711 424,63

50 000,00 50 000,00 Na realizację programów profilaktycznych 
z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy

75 000,00 75 000,00
113 732,02 113 732,02 Na utrzymanie placów zabaw w ramach FS, w tym:  

Burkatów - 5 000 zł,  Jagodnik- 10 000 zł, Lubachów- 
21000 zł, Lutomia D. - 14 000 zł, Makowice - 7 000 zł, 
Mokrzeszów - 16 712,60 zł,  Panków - 8 019,42 zł, 
Pszenno - 10 000 zł, Słotwina - 11 000 zł, Wieruszów - 11 
000 zł.

2 600 000,00 2 600 000,00
464 413,24 464 413,24 Na działalność kulturalną w ramach FS, w tym: Bojanice- 

17 000 zł, Boleścin- 7 000 zł, Burkatów- 18 753,37 zł, 
Bystrzyca Dln.- 48 861,39 zł, Bystrzyca Grn.- 21 191,43 zł, 
Gogołów- 17 000 zł, Grodziszcze- 14 850,50 zł, Jagodnik- 
8 000 zł, Jakubów- 8 751,09 zł, Komorów- 19 000 zł, 
Krzczonów- 6 000 zł, Krzyżowa- 24 000 zł, Lubachów- 
7 295,85 zł, Lutomia Dolna- 15 500 zł, Lutomia Górna- 
19 500 zł, Makowice- 4 000 zł, Miłochów- 19 044,26 zł, 
Modliszów- 3 132,09 zł, Mokrzeszów- 20 712,60 zł,  
Niegoszów - 10 521,06 zł, Opoczka- 11 000 zł, Panków- 
5 000 zł, Pogorzała- 15 380,13 zł, Pszenno- 13 000 zł, 
Słotwina- 20 000 zł, Stachowice- 7 641,34 zł, Sulisławice- 
8 936,65 zł, Wilków- 14 141,48 zł, Wiśniowa- 5 000 zł, 
Wieruszów-5 000 zł, Witoszów Dln.-  27 000 zł, Witoszów 
Grn.- 14 000 zł, Zawiszów- 8 200 zł.

337 976,00 337 976,00



Strona 2 z 4

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan z tego dotacja:
Uwagina 2024 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 6 7 8 9
926 92601 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00
926 92601 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00

926 92605 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00 0,00 0,00

b/ majątkowe, w tym: 0,00
900 90095 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00 0,00 0,00

900 90095 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00 0,00 0,00

900 90095 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00

2. Pozostałe podmioty sektora finansów publicznych 0,00
a/ bieżące, w tym: 0,00

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 0,00

754 75404 2300 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00

754 75411 2300 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00

b/ majątkowe, w tym: 0,00
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Świdnicy 0,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Świdnicy 0,00

754 75411 6170 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00

2 150 000,00 2 150 000,00
83 279,37 83 279,37 Na rozwój infrastruktury sportowej w ramach FS, 

w tym: Bojanice - 2 000 zł, Boleścin - 11 366,59 zł, 
Burkatów - 3 000 zł,  Grodziszcze - 6 000 zł,KOmorów - 4 
500,18 zł, Lutomia Dolna - 5 000 zł, Lutomia Górna - 5 
000 zł, Makowice - 
7 000 zł, Mokrzeszów - 4 712,60 zł, Niegoszów - 4 900 zł, 
Opoczka - 2 000 zł, Pszenno - 8 500 zł, Słotwina - 6 000 zł, 
Stachowice - 9 300 zł, Witoszów Dln. - 4 000 zł.

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 Na inwestycję - wykonanie utwardzenia z kostki betonowej 
na Placu Zabaw - boisko do koszykówki (zakup materiałów 
i usług) - FS wsi Krzczonów

607 405,00 607 405,00
110 209,00 110 209,00
110 209,00 110 209,00 Na funkcjonowanie  Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 

Wałbrzyskiej

497 196,00 497 196,00
70 196,00 70 196,00 Pomoc finansowa - dotacja do budowy drogi 

powiatowej nr 3396D na odcinku pomiędzy drogę 
krajową nr 5 a drogą wojewódzką nr 382 i ul. 
Stęczńskiego w Świdnicy

250 000,00 250 000,00 Pomoc finansowa - dotacja do budowy chodników przy 
drogach powiatowych na terenie Gminy Świdnica

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Powiatowej 
Straży Pożarnej w Świdnicy



Strona 3 z 4

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan z tego dotacja:
Uwagina 2024 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 6 7 8 9
754 75411 6170 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

900 90095 6300 Miasto Świdnica 0,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
a/ bieżące
b/ majątkowe 0,00
1. Pozostałe podmioty spoza sektora finansów publicznych
a/ bieżące, w tym:

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna Gminy 0,00

801 80104 2340 0,00

801 80104 2340 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 0,00 0,00
801 80104 2540 0,00

801 80149 2340 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540 0,00

851 85195 2360 Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja   i 
przebudowa Stanowiska Kierowania Komendanta 
Powiatowego PSP w Świdnicy

27 000,00 27 000,00 Pomoc finansowa - dotacja na dofinansowanie 
zadania "Budowa konterenowej kwarantanny/ 
izolatki na terenie Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt przy ul. Pogodnej 3 w Świdnica"

4 634 783,72 1 237 300,00 3 397 483,72
1 824 220,00 1 237 300,00 586 920,00
2 810 563,72 2 810 563,72
4 634 783,72 1 237 300,00 3 397 483,72
1 824 220,00 1 237 300,00 586 920,00

50 000,00 50 000,00

Niepubliczne przedszkole "Zielona kraina" w 
Kryżowej

6 800,00 6 800,00 Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z 
Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z 
Ukrainy

Niepubliczne Przedszkole "Zielona kraina" 
w Krzyżowej

342 540,00 342 540,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Akademia 
Przedszkolaka" Boleścin

342 540,00 342 540,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Akademia 
Przedszkolaka" Boleścin

48 000,00 48 000,00 Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z 
Ukrainy

Edukacja przedszkolna dzieci  posiadających 
orzeczenia o niepełnosprawności.

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Akademia 
Przedszkolaka" Boleścin

517 600,00 517 600,00 Edukacja przedszkolna dzieci  posiadających 
orzeczenia o niepełnosprawności.

Wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu działania 
na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych oraz 
pomoc ich rodzinom.



Strona 4 z 4

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan z tego dotacja:
Uwagina 2024 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 6 7 8 9
851 85195 2820 Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 0,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 0,00 0,00 0,00

854 85404 2540 0,00

900 90095 2820 Ochrona zwierząt 0,00
921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki i edukacji 0,00

921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków 0,00
926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

b/ majątkowe, w tym: 0,00
900 90001 6230 0,00

900 90005 6230 Wymiana kotłów c.o. na ekologiczne 0,00
900 90005 6230 Projekt "Ciepłe mieszkanie"
921 92120 6570 0,00

921 92120 6570 0,00

921 92120 6570 0,00

Razem dotacje
a/ bieżące

b/ majątkowe 0,00

10 000,00 10 000,00 Wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu działania 
na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych oraz 
pomoc ich rodzinom.

Edukacja przedszkolna dzieci  posiadających 
orzeczenia o niepełnosprawności.

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Akademia 
Przedszkolaka" Boleścin

34 620,00 34 620,00 Edukacja przedszkolna dzieci  posiadających 
orzeczenia o niepełnosprawności.

96 000,00 96 000,00
18 000,00 18 000,00 Wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu kultury, 

sztuki i edukacji.

123 600,00 123 600,00
234 520,00 234 520,00

2 810 563,72 2 810 563,72
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach  Lutomia Dolna, Lutomia Górna, 
Lutomia Mała, Stachowiczki, Bojanice, Makowice 
nr 1-24

320 000,00 320 000,00

100 000,00 100 000,00
1 437 500,00 1 437 500,00

Parafia Rzymsko- Katolicka pw. Najświętszej 
Maryi Panny Częstochowskiej w Bojanicach

110 903,29 110 903,29 Na realizację inwestycji pn. "Remont konserwatorski 
dachów kościoła pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Makowicach"

Parafia Rzymsko- Katolicka pw. Św. Anny 
w Grodziszczu

242 968,00 242 968,00 Na realizację inwestycji pn. "Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu głównym w prezbiterium w kościele św. 
Anny w Grodziszczu"

Parafia Rzymsko- Katolicka pw. Św. Jadwigi 
w Mokrzeszowie

599 192,43 599 192,43 Na realizację inwestycji pn. "Rewitalizacja 
zabytkowego kompleksu kościoła pw. Ś. Jadwigi w 
Mokrzeszowie"

11 126 589,35 6 400 276,00 4 726 313,35
7 808 829,63 6 400 276,00 1 408 553,63

3 317 759,72 3 317 759,72


	ZAŁ. 9

